

Předmět: Re: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Od: Obec Březina <brezina.bo@iol.cz>

Datum: 07.01.2022 9:17

Komu: [REDACTED]

Zdravím Vás,

reaguji na Vaši žádost o informace podle zákona č.106/199 Sb. viz mail níže

Na Vaši otázku

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

uvádím, že ANO, BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

uvádím, že nemáme žádné příspěvkové organizace.

S přáním hezkého dne

Hana Obršlíková

Hana Obršlíková
starostka obce Březina
Březina 20
666 01 Tišnov
Tel.: 774 156 575
brezina.bo@iol.cz
www.brezina-tisnovsko.cz